（様式第６号）
見　　積　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　 年　　月　　日

　宮崎市長　　清山　知憲　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり見積りします。

記

	業務名
	宮崎市庁内AI-FAQ導入業務

	見積金額
	環境構築費用

	システム使用料（月額）

	※1 システム使用料（４ヶ月分）

[bookmark: _GoBack]※1 提案限度額確認等のため、４ヶ月分（令和４年１２月１日～令和５年３月３１日）の使用料を記載してください。

※見積金額の内訳書（任意様式）を添付してください。